1/3

平成 24年 5月 11日

各  位

会社名 株式会社 大光銀行

代表者名 取締役頭取 古出 哲彦

（コード番号 8537 東証第１部）

問合せ先 取締役総合企画部長 石田 幸雄

電話番号 （0258）36－4111（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 24 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会およびその後に開催される取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役および役員の異動を予定しておりますので、お知らせいたし

ます。

記

１．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役

    平成 24年 6月 26 日開催の定時株主総会後の取締役会において選任の予定

    専務取締役（代表取締役）   吉 田 忠 夫（現 常務取締役）

（２）退任予定代表取締役

    平成 24 年 6月 26 日開催の定時株主総会終結の時をもって退任の予定

    専務取締役（代表取締役）   小 坂 井 寛 明

２．その他の役員の異動

（１）役職位の異動

平成 24 年 6月 26日開催の定時株主総会後の取締役会において選任の予定

    常務取締役          田 沢 公 英（現 取締役人事部長）

（２）新任取締役候補

    平成 24年 6月 26 日開催の定時株主総会において選任の予定

    取締役            平 賀 初 夫（現 十日町支店長）

    取締役            村 山 博 幸（現 監査部長）

2/3

（３）新任監査役候補

平成 24 年 6月 26日開催の定時株主総会において選任の予定

    常勤監査役          中 村 勝 義（現 融資企画部長）

    非常勤監査役（社外監査役）  吉 井 清 一（前 新潟日報社常勤監査役）

                                （現 同社参与）

（４）退任予定取締役

平成 24 年 6月 26日開催の定時株主総会終結の時をもって退任の予定

    取締役            小 池 昭 夫

（５）退任予定監査役

    平成 24 年 6月 26 日開催の定時株主総会終結の時をもって退任の予定

    常勤監査役          向 田 正 夫

    非常勤監査役（社外監査役）  関 田 雅 弘

3/3

新任代表取締役の略歴

氏     名    吉 田 忠 夫

生 年 月 日    昭和２３年９月２０日生

   出  身  地    新潟県

   略     歴    昭和４２年 ４月  大光相互銀行入行

平成 ５年 ６月  台町支店長

              平成 ７年 ６月  宮内支店長

              平成 ９年 ６月  大野支店長

平成１３年 ８月  総合企画部東京事務所長

平成１５年 ５月  営業統括部副部長

平成１７年 ６月  金融サービス部長

平成１８年 ６月  取締役金融サービス部長

平成２１年 ６月  常務取締役

平成２４年 ６月  専務取締役（予定）

   所 有 株 式 数    １２，０００株（平成２４年３月３１日現在）

以 上